



OLC Holding, Vegger ApS

Skolevej 17
9240 Nibe
CVR-nr. 32363857

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Ole Lundgren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLC Holding, Vegger ApS

Skolevej 17

9240 Nibe

CVR-nr.: 32363857

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.325 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.875)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.319.477	413.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.972	30.463
Andre finansielle omkostninger	1	(15.873)	(1.047)
Resultat før skat		1.324.701	434.648
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.324.701	434.648
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.211.701	324.048
Resultatdisponering		1.324.701	434.648

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.955.348	6.635.871
Finansielle aktiver	2	7.955.348	6.635.871
Anlægsaktiver		7.955.348	6.635.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		992.320	1.143.923
Tilgodehavende skat		126.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.320	475.442
Tilgodehavender		1.196.640	1.619.365
Likvide beholdninger		90.504	91.504
Omsætningsaktiver		1.287.144	1.710.869
Aktiver		9.242.492	8.346.740

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.144.958	2.825.481
Overført overskud eller underskud		4.767.869	4.875.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		9.150.827	7.936.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.437	8.824
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		902	79.742
Skyldig skat		0	311.442
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.320	0
Anden gæld		6	6
Kortfristede gældsforpligtelser		91.665	410.014
Gældsforpligtelser		91.665	410.014
Passiver		9.242.492	8.346.740
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.825.481	4.875.645	110.600	7.936.726
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.319.477	(107.776)	113.000	1.324.701
Egenkapital ultimo	125.000	4.144.958	4.767.869	113.000	9.150.827

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	235	260
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	14.637	787
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	0
	15.873	1.047

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.810.390
Kostpris ultimo	3.810.390
Opskrivninger primo	2.825.481
Andel af årets resultat	1.319.477
Opskrivninger ultimo	4.144.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.955.348

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vegger Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Vesthimmerland	ApS	100
Ejendomsselskabet Algade 11, Vegger ApS	Vesthimmerland	ApS	100

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	125000	125.000
	1		125.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med Danske Bank. Datterselskabets bankgæld pr. 31.12.2020 udgør 1.944 kr.
